
ING.271.4.1.2019` 

Raczki, 27.06.2019 r. 

 ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

- przetarg nieograniczony pn.: 

„Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Raczkach na potrzeby edukacji 

przedszkolnej”: 

część 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych 

Nr 

oferty 

Data             

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Gwarancja          

i rękojmia 

3. 
27.06.2019 

godz. 9.31  

Przedsiębiorstwo Hydrauliczno-Usługowe  

„EKO-PARTNER” Leszek Wądołowski 

ul. Raczkowska 27, 16-420 Raczki 

184.975,31  6-letnia 

4. 
27.06.2019 

godz. 9.50  

Zakład Ogólnobudowlany  

Andrzej Stankiewicz 

ul. Wiśniowa 2, 16-420 Raczki 

187.030,11 6-letnia 

część 2 – zakup mebli wraz z dostawą i montażem 

Nr 

oferty 

Data             

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Gwarancja i 

rękojmia 

1. 
21.06.2019 

godz. 9.20 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2A, 93-428 Łódź 
340.833,00   6-letnia 

2. 
25.06.2019 

godz. 9.15 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
41.764,65  4-letnia 

część 3 – zakup wyposażenia wraz z dostawą i montażem 

Nr 

oferty 

Data             

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Gwarancja          

i rękojmia 

2. 
25.06.2019 

godz. 9.15 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
66.959,97   3-letnia 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę:  275.465,70 zł brutto, w tym: 

część 1 – 147.454,77 zł,   część 2 – 58.792,84 zł ,  część 3 – 69.218,09 zł. 

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 



             Załącznik nr 11 
Nr sprawy:  ING.271.4.1.2019                                        

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

Nazwa i adres wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn: 

  „Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Raczkach na potrzeby edukacji 

przedszkolnej”: 

część 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych, 

część 2 – zakup mebli wraz z dostawą i montażem, 

część 3 – zakup wyposażenia wraz z dostawą i montażem 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

(należy złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 

otwarcia ofert) 

Wykonawca, zgodne z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.  zm.) oświadcza, że:  

1. Nie należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 ze zm.) * 

2. Należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 ze zm.), której członkowie (firmy) 

złożyli odrębne oferty w prowadzonym postępowaniu przetargowym - w skład grupy 

wchodzą: * 

1) … 

2) … 

3) … 

3. W związku z należeniem do tej samej grupy kapitałowej oświadczam, że istniejące 

między firmami powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym 

postępowaniu,  

tj.: 

…....................................................................................................................................… 

…………………………………………………….…………………………………….… 

W celu wykazania braku zakłócenia konkurencji w postępowaniu przedstawiam 

następujące dowody: 

1) … 

2) … 

 

                                                            

.................................................................. 

                 Podpis (-y) 

* – niepotrzebne skreślić     


